*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin NIGMA KONSTRUKSJON 

sh.p.k. se oferta e paraqitur me vlerë totale 1.581.415,5 (nje milion e peseqind e tetedhjete e nje 

mije e katerqind e pesembedhjete presje pese) lekë pa tvsh., është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.